# 鹏华深圳能源清洁能源封闭式基础设施证券投资基金 关于召开 2023 年二季度业绩说明会的公告

### 重要内容提示:

会议召开时间: 2023 年 7 月 24 日 (星期一)下午 15:00-16:00 会议召开地点: 网络直播间 (网址:

https://hj.jravity.com/index.html?roomId=live\_2023071809314 8\_GmTe&inviterId=5db8e507e364f60001027b55)

会议召开方式: 网络直播间网络互动

投资者可于 2023 年 7 月 24 日 (星期一) 下午 15:00-16:00 通 过网络直播间 (网址:

https://hj.jravity.com/index.html?roomId=live\_2023071809314 8 GmTe&inviterId=5db8e507e364f60001027b55) 进行提问。

鹏华深圳能源清洁能源封闭式基础设施证券投资基金(基金简称: 鹏华深圳能源 REIT, 场内简称: 鹏华深圳能源 REIT, 基金代码: 180401,以下简称"本基金")于 2023年7月18日发布 2023年第2季度报告,为便于广大投资者更全面深入地了解本基金 2023年二季度经营成果、财务状况,鹏华基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")拟于 2023年7月24日下午15:00-16:00举行2023年二季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流和解答。

## 一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开,本基金管理人将针对 2023 年二季度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动 交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行 回答。

### 二、说明会召开的时间、地点

- (一) 会议召开时间: 2023 年 7 月 24 日下午 15:00-16:00
- (二)会议召开地点:网络直播间(网址: https://hj.jravity.com/index.html?roomId=live\_2023071809314 8 GmTe&inviterId=5db8e507e364f60001027b55)
  - (三)会议召开方式:网络直播间网络互动

#### 三、参加人员

基金管理人、外部运营管理机构等相关业务负责人。

### 四、投资者参加方式

投资者可在 2023 年 7 月 24 日下午 15:00-16:00, 通过网络直播间(网址:

https://hj.jravity.com/index.html?roomId=live\_2023071809314 8\_GmTe&inviterId=5db8e507e364f60001027b55),在线参与本次业 绩说明会,本基金管理人将在说明会上对投资者普遍关注的问题进 行回答。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司 二〇二三年七月二十一日